
Maven Wireless säkrar utökad finansiering 
och refinansierar befintliga kreditfaciliteter
Maven Wireless har utökat sitt befintliga lån hos Almi med 10 MSEK samt tecknat nya 
kreditavtal med en svensk bank. Sammantaget ökar bolagets tillgängliga finansierings 
utrymme med cirka 9 MSEK. Därutöver tillkommer en ny fakturaköps facilitet om 15 MSEK.

Den samlade finansierings lösningen stärker bolagets likviditetsberedskap och skapar en mer flexibel och 
långsiktig finansieringsstruktur för att stödja den fortsatta verksamheten och en förväntad tillväxt. 

Under 2026 har bolaget genomfört flera åtgärder för att stärka den finansiella ställningen, däribland ett 
kostnadsbesparingsprogram, en riktad nyemission om 15 MSEK samt ett intensifierat arbete med cash 
management och kortare ledtider för kundbetalningar. 

Tillsammans med den nya finansierings lösningen bedöms dessa åtgärder ge bolaget förbättrad flexibilitet 
att hantera ett växande rörelsekapital behov och stödja den fortsatta verksamhetsutvecklingen.

Det totala lånet från Almi uppgår efter transaktionen till cirka 14 MSEK och består av två trancher: den 
befintliga tranchen om cirka 4 MSEK, som löper vidare på oförändrade villkor, samt en ny tranche om 10 
MSEK med en löptid om fem år.
Finansieringen från banken omfattar ett fyraårigt lån om 10 MSEK samt en tvåårig revolverande 
kreditfacilitet (RCF) om 5 MSEK. I samband med transaktionen refinansieras bolagets befintliga checkkredit 
om 1,5 MEUR i sin helhet. Därutöver har Maven Wireless ingått en fakturaköpsfacilitet om 15 MSEK med 
banken.

”Den nya finansierings lösningen stärker vår finansiella flexibilitet och ger oss en mer ändamålsenlig 
kapitalstruktur för verksamhetens fortsatta utveckling. Tillsammans med Almi och banken har vi etablerat 
en långsiktig finansieringslösning som skapar bättre förutsättningar att möta den ökade efterfrågan och 
genomföra planerade leveranser och projekt”, säger Anders Olin, VD för Maven Wireless.

TicWorks AB har biträtt bolaget som skuldrådgivare.

För mer information, kontakta:

Anders Olin, CEO
+46-8-760 43 00
www.mavenwireless.com
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Om Maven Wireless

Maven Wireless erbjuder banbrytande lösningar för trådlös inomhustäckning.
Bolaget erbjuder end-to-end digitala lösningar med enastående prestanda. Produkterna säkerställer trådlös 
täckning för såväl kritiska tjänster som konsumenttjänster och används i tunnlar, tåg, tunnelbanor, arenor, 
byggnader och mer. Vi brinner för att göra samhället och våra kunders och slutanvändares liv bättre, enklare 
och säkrare genom att leverera 100% trådlös täckning.

Maven Wireless är noterat på Nasdaq First North Growth Market och aktien handlas med kortnamn 
MAVEN. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
För mer information, vänligen gå till: www.mavenwireless.com
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